КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 мая 2018 года   № 64-р
р.п.Варгаши

О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района
за   МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» на праве оперативного управления

Рассмотрев заявление заведующего МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» М.Н.Шкодских, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской  районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Варгашинского района», на основании Муниципального контракта №4 на капитальный ремонт здания по ул.Солнечная, 1 в р.п.Варгаши (детский сад) - приобретение компьютерной техники от 19 октября 2015 года, акта приема-передачи от 30 ноября 2015 года №720, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении  к настоящему распоряжению за Муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» на праве оперативного управления.
2. Заместителя главного бухгалтера бухгалтерской службы Отдела образования Администрации Варгашинского района  принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
3. Заведующего Муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» обеспечить целевое использование передаваемого в оперативное управление имущество.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	Приложение  к  распоряжению
Администрации  Варгашинского района
от 18 мая 2018 года  № 64-р
«О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района за
МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего закреплению за МКДОУ «Детский сад комбинированного вида «Ромашка» на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год изготовления
	Количество
	Сумма
(руб.)

	1.
	Принтер HP Laser Jet Pro P1102
	2015
	3
	14480,00

	2.
	Многофункциональное устройство HP Laser Jet Pro М125ra
	2015
	1
	7211,00

	3.
	Музыкальный центр LG CM4335Т (в комплекте с сетевым фильтром BURO 600SH)
	2015
	1
	10210,00

	4.
	Экран проекционный Digis Kontur-C DSKC-1101
	2015
	2
	8303,00

	5.
	Ноутбук Lenovo IdeaPad 5030 (в комплекте с сетевым фильтром BURO 600SH)
	2015
	1
	24965,33

	Итого
	8
	65169,33

[bookmark: _GoBack]